АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.11.2023		              г. Енисейск                                         № 915-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 18.10.2021 № 851-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Енисейского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 18.10.2021 № 851-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Енисейского района» (далее-Постановление) следующие изменения:
- в абзаце Избирательный участок № 2283 пункта 1 Постановления слова  «тел: 60-7-55» заменить словами «тел: 60-5-36»;
- из абзаца Избирательный участок № 1156 пункта 1 Постановления слова «тел: 75-2-31» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1157 пункта 1 Постановления слова «тел:76-2-16» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1159 пункта 1 Постановления слова «тел:70-2-85» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1160 пункта 1 Постановления слова «тел:70-2-85» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1161 пункта 1 Постановления слова «тел: 70-2-62» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1162 пункта 1 Постановления слова «тел:78-5-39» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1164 пункта 1 Постановления слова «тел:78-7-16» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1165 пункта 1 Постановления слова «тел:72-1-59» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1167 пункта 1 Постановления слова «тел:72-2-35» исключить;
- абзац Избирательный участок № 1168 пункта 1 Постановления изложить в новой редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии: МБУК «Районный центр культуры» Енисейского района, с. Озерное, ул. Ленинградская д. 50, тел.: 7-12-69, в границах: с. Озерное, д. Борки, в/ч 58133-12.»;
- из абзаца Избирательный участок № 1169 пункта 1 Постановления слова «тел:73-2-47» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1170 пункта 1 Постановления слова «тел:7-15-04,200-89» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1171 пункта 1 Постановления слова «тел:7-13-99» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1172 пункта 1 Постановления слова «тел:7-13-14» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1173 пункта 1 Постановления слова «тел:77-2-82» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1176 пункта 1 Постановления слова «тел:74-2-93» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1181 пункта 1 Постановления слова «тел: 63-3-36» исключить;
- из абзаца Избирательный участок № 1186 пункта 1 Постановления слова «тел:63-4-38» исключить;
- в абзаце Избирательный участок № 1187  пункта 1 Постановления слова  «тел: 200-74» заменить словами «тел: 8 (39198) 7-43-69»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по общественно – политической работе Поздеева Л.В.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района 	                    А.Ю. Губанов